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NEg bazg t€ nenit 21.1, nenit 22.1 dhe 22.2 t&€ Udhézimit Administrativ MFPT-NR.01/24 pér
rregullimin e procedurave t& konkursit n€ sektorin publik, Zyra e Burimeve Njerézore, me
dat€ 23.03.2026 harton ké&té :

Shpallje
Refernecé/a Raporti pérfundimtar i Zyres s€ Burimeve Njerézore me nr prot.
1-516/26 daté€ 23.03.2026
Pér/Za/To Kandidatet/Publikun
| Nga/Od/Form Zyra e Burimeve Njerézore
Tema/Subjekta/Subject | Lista pérfundimtare me kandidatin pérzgjedhés

Té nderuar,

Njésia e burimeve njerézore e NPL "Kastrioti" Sh.A ju njofton se me dat& 23.03.2026 &sht&
pérgatitur raporti pérfundimtar me nr. prot [-516/26 né t€ cilin jan& paragqitur totali i pikéve t&
grumbulluara t& kandidatit né& gjith&€ procesin.

Pas shqyrtimit t& pikéve nga ana e Komisionit Vler&sues, Njésia e burimeve njerézore ka
pérpiluar listén pérfundimtare me emrin e kandidatit pérzgjedhés pér poziten: Punétor pér
mirémbajtjen e mjedisit

Nr. |Emri/ Mbiemri Pikét e grumbulluara
1. |Egzon Zhegrova 76 piké

Késhillé Juridike: Palét e pakénaqura me listén pérfundimtare kané t& drejté t€ iniciojné padi
tek Gjykata kompetente n€ afat prej (30) dit&€ve nga publikimi i rezultateve pérfundimtare.
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